
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 24 

Jelgavā 

2023.gada 16.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par darba kārtību. 

2. Par grozījumiem prioritārā ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstības plānā. 

3. Par pakalpojuma līguma slēgšanu ar SIA ”Jelgavas novada KU”. 

4. Par nekustamā īpašuma izpirkuma tiesību neizmantošanu un lēmuma atcelšanu. 

(Stadiona iela 5B, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads) 

5. Par zemes vienības domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu. 

(Stadiona iela 5B, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās (MS Teams) 

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās (MS Teams) 

Emīls Dobrājs    - piedalās (MS Teams) 

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās (MS Teams ar 3.jautājuma izskatīšanu) 

Ilze Vītola   - piedalās (MS Teams) 

Irina Dolgova   - nepiedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās (MS Teams) 

Juris Lavenieks   - piedalās (MS Teams) 

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās (MS Teams) 

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās (MS Teams) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Vita Nagle, 

Sandra Kalvāne, Ingus Zālītis, Vladislavs Beitāns, Edmunds Miķelsons, Arnolds Prohorovs, 

Aigars Strupulis, Zane Sondore, Lelde Podniece-Jostmane, Dins Stašāns, Sandra Medne-

Jēkabsone; 
 

- videokonferencei MS Teams pieslēgušies: Dagnija Špele, K.Duge, Lolita Krūmiņa, Aija 

Udalova, Aļona Virviča-Jansone, Ruta Medne, Marita Bubele, Matīss Kellerts, Anita Liekna, 

Elīna Lūsiņa, Iveta Strēlniece, Ilze Matusa, Laila Čima, Diāna Rubene, Svetlana Krūmiņa, 

Margarita Stešanova, Dainis Keidāns, Inese Tarvida, Kristīne Strūberga, Daiga Liepa, Aivars 

Brikmanis, Elita Andrasone, Maija Lasmane, Modris Žeivots, Eva Segliņa, Rūdolfs Knope, 

Aigars Krastiņš. 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00. Sēde ir atklāta. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

1. Par darba kārtību 

Sēdes vadītājs M.Lasmanis informē par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem un, tā kā 

priekšlikumu nav, aicina pāriet pie to izskatīšanas. 

 

2. Par grozījumiem prioritārā ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstības plānā 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Kažotnieks, D.Liepiņš 

ATBILD: D.Stašāns, V.Nagle, S.Krūmiņa, L.Lonerte 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. Pirms atkārtotas virzīšanas pārliecināties par 

deleģējumu domei pieņemt lēmumu, kā arī sniegt skaidrojumu vai daļa no 

darbiem/nav jau iekļauti ūdenssaimniecības tarifā. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 9 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze 

Vītola(mutiski), Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 2 balsis (Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

2. U.Ainārs - Neizskatīt jautājumu, jo domes lēmumā ir atsauce uz Pašvaldību likuma 

39.panta trešās daļas 2. un 3.punktu, tātad secināts, ka jautājums ir Finanšu 

komitejas kompetencē. Tas, ka jautājums ir domes kompetencē un dome ir tiesīga 

lemt, nav konstatēts. Attiecīgi nevaram gūt pārliecību, tiek ievērots Publiskas 

personas izšķērgēšanas likumā noteiktais pienākums likumīgi rīkoties ar finanšu 

līdzekļiem un mantu, t.i.  jebkurai rīcībai ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un 



3 

 

mantu atbilst ārējos normatīvajos aktos paredzētajiem mērķiem, kā arī normatīvajos 

aktos noteiktajai kārtībai. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 9 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 2 balsis (Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

3. U.Ainārs - Ūdensapgādes pakalpojuma tarifā ir iekļauts pamatlīdzekļu nolietojums 

2022.gadā 170tūkst. eiro apmērā. JNKU nav sniedzis informāciju par šīs summas 

izlietojumu. Lai novērstu situāciju, ka JNKU tiek maksāts dubultā t.i. gan 

pakalpojuma saņēmēji gan pašvaldība maksā par vienu to pašu, atlikt jautājuma 

izskatīšanu, līdz tiek sniegta informācija par amortizācijas atskaitījumu izlietojumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 7 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge);   

ATTURAS – 4 balsis (Emīls Dobrājs, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Počs);   

ATTURAS – 1 balss (Pēteris Veļeckis),  

Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Lai nodrošinātu pašvaldības funkciju nepārtrauktību un plānoto darbu izpildi, atļaut no 

Dabas resursu nodokļa finansējuma budžeta tāmē paredzētā finansējuma 185 000.00 EUR 

(viens simts astoņdesmit pieci tūkstoši euro) ietvaros, veikt izmaiņas ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstībai prioritāro darbu veikšanai sekojošiem objektiem: 

1.1.  Jaunu notekūdeņu attīrīšanas iekārtu izbūves būvprojekta izstrāde, Lielvircava, 

Platones pagasts; 

1.2.  Jauna urbuma ierīkošana, esošā urbuma tamponēšana, atdzelžošanas stacijas 

filtrējošā materiāla maiņa (būvdarbi, t.sk. būvuzraudzība) un esošās ūdens stacijas 

apkope, remontdarbi, lai pielāgotu jauno urbumu ūdens sagatavošanas stacijai, 

Lielplatone, Lielplatones pagasts; 

1.3.  Jauna ūdensvada izbūves būvprojekta izstrāde Ziedu ielā, 405m, Līvbērze, Līvbērzes 

pagasts; 

1.4.  Kanalizācijas trases rekonstrukcijas būvprojekta izstrāde Bērzu ielā  un no Bērzu ielas 

līdz Jelgavas ielai 10 (605m), Līvbērze, Līvbērzes pagasts; 



4 

 

1.5.  Kanalizācijas tīklu paplašināšana Atpūtas, Pļavu, Tirgotāju ielas (projektēšana), Āne, 

Cenu pagasts; 

1.6.  Esošā urbuma pieslēgšana ūdens stacijai un Kontroles bloka iegāde, Ozolnieki, 

Ozolnieku ŪSS, Jelgavas iela 31; 

1.7.  Apkope esošai ūdens stacijai, atdzelžošanas filtru metināšana, osmozes membrānu 

skalošana, nepieciešamības gadījuma nomaiņa, Kalnciems, Kalnciema ŪSS; 

1.8.  Esošā pašteces kanalizācijas trases pārbūve 70m posmā. (Elejas kanalizācija, Parka 

ielas puse, Bauskas ceļam uz Jelgavas pusi 70m), Eleja, Elejas pagasts. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Budžeta plānošanas nodaļai un Īpašuma pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

J.Kažotnieks – interešu konflikta nav, pārāk daudz neskaidrību šajā jautājumā un, balsojot 

jebkādā veidā šajā  jautājumā, nonāktu interešu konfliktā pats ar sevi. 

U.Ainārs – juristi lēmumā norādījuši, ka lēmumu pieņem Finanšu komiteja un, skaidri 

apzinoties, ka neatrodas Finanšu komitejas sēdē, nekādus balsojumus neveic.  

 

3. Par pakalpojuma līguma slēgšanu ar SIA ”Jelgavas novada KU” 

ZIŅO: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Kažotnieks, P.Veļeckis, A.Ozoliņš 

ATBILD: A.Strupulis, V.Nagle, S.Krūmiņa, I.Zālītis, L.Lonerte, D.Stašāns 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu. Pakalpojumu līgumu slēgšana nav domes 

kompetence, izpilddirektorei nav šķēršļu izvērtēt līguma tiesiskumu un slēgt to. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 5 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Lolita Duge, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 5 balsis (Emīls Dobrājs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Vidmants Rinkuns),  

nolemj: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

2. U.Ainārs - Lēmumprojektā nav sniegts atbilstošs pamatojums, piemēram iegūts 

Iepirkumu uzraudzības biroja viedoklis par PIL 4.panta trešās daļas izņēmumu 

piemērošanu. Līdz viedokļa iegūšanai, atlikt jautājuma izskatīšanu. Turklāt 

Izpilddirektorei nav šķēršļu veikt minētās darbības - slēgt līgumu un uzņemties visus 

riskus, kas ar tām saistīti. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);  



5 

 

PRET – 6 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola(mutiski), Juris 

Lavenieks, Lolita Duge);   

ATTURAS – 5 balsis (Emīls Dobrājs, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns),  

nolemj: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

3. U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu un izsniegt domes deputātiem 2020.gadā ir 

veiktā SIA “Jelgavas novada KU” izvērtējums, kurā secināts, ka kapitālsabiedrība tai 

nodotās funkcijas veic efektīvāk, nekā privātā sektora kapitālsabiedrības vai 

pašvaldība pati. Jāpārliecinās, ka šāds dokuments eksistē un jāiepazīstas ar tā saturu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 7 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze 

Vītola(mutiski), Juris Lavenieks, Lolita Duge);   

ATTURAS – 4 balsis (Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

DEBATES: A.Ozoliņš, U.Ainārs, J.Kažotnieks 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – nav,  

Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Noslēgt pakalpojuma līgumu (pielikumā) ar pašvaldības kapitālsabiedrību SIA ”Jelgavas 

novada KU”, reģistrācijas Nr. 40003410894, par Jelgavas novada pašvaldībai piederošās 

un pašvaldības iestāžu valdījumā esošās teritorijas kopšanu un uzturēšanu, noslēdzot to 

uz trīs gadiem. 

2. Pilnvarot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt pakalpojuma līgumu un 

veikt visas nepieciešamās darbības saistībā ar līguma izpildes nodrošināšanu. 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

J.Kažotnieks – interešu konflikta nav, pārāk daudz neskaidrību šajā jautājumā un, balsojot 

jebkādā veidā šajā  jautājumā, nonāktu interešu konfliktā pats ar sevi. 

U.Ainārs – nepiekrīt lēmumprojektā minētajiem apgalvojumiem par kapitālsabiedrību. 

P.Veļeckis par balsošanas motīviem. 

 

4. Par nekustamā īpašuma izpirkuma tiesību neizmantošanu un lēmuma atcelšanu. 

(Stadiona iela 5B, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads) 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Kažotnieks  



6 

 

ATBILD: V.Beitāns 

 

Plkst.11:30 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 15 minūšu pārtraukumu – līdz plkst.11:45 

Plkst.11:45 sēde atsākas. 

 

JAUTĀ: J.Kažotnieks, A.Ozoliņš, U.Ainārs  

ATBILD: V.Beitāns 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu.  

DEBATES: J.Kažotnieks, D.Liepiņš, A.Ozoliņš, P.Veļeckis, G.Liepa, U.Ainārs 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs);  

PRET – 7 balsis (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis);   

ATTURAS – 3 balsis (Juris Lavenieks, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  

Dainis Liepiņš balsojumā nepiedalās,  

nolemj: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

2. L.Duge - Lēmuma projektā koriģēt 4.punktu: 

Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.decembrī. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par L.Duges priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Dina Tauriņa, Gundars Liepa);   

ATTURAS – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  

Dainis Liepiņš, Jānis Kažotnieks balsojumā nepiedalās, 

nolemj: atbalstīt L.Duges priekšlikumu – lēmuma 4.punktu izteikt sekojoši: Lēmums stājas 

spēkā 2023.gada 1.decembrī. 

 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

D.Liepiņš – interešu konflikts. 

J.Kažotnieks – interešu konflikta nav, kļūdījās balsojumā, ir “pret”.  

 

3. A.Ozoliņš - Atbalstīt īpašuma Stadiona ielā 5B, Ozolnieki, Jelgavas novads, LV3018 

izpirkuma tiesību neizmantošanu un atcelt Ozolnieku novada domes 

2021.gada12.aprīļa lēmumu Nr.2 pie nosacījuma un ar to brīdi, kad Ozo ledus halle 

un Ozolnieku Sporta skola ir funkcionāli nodalītas. 

Atbildīgā par lēmuma izpildi izpilddirektore L.Lonerte.. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par A.Ozoliņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



7 

 

PAR – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs);  

PRET – 4 balsis (Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola(mutiski), Lolita Duge);   

ATTURAS – 6 balsis (Emīls Dobrājs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, 

Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns),  

Dainis Liepiņš balsojumā nepiedalās, 

nolemj: neatbalstīt A.Ozoliņa priekšlikumu. 

DEBATES: A.Ozoliņš, J.Kažotnieks, U.Ainārs 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola(mutiski), Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Uldis Ainārs);   

ATTURAS – nav,  

Dainis Liepiņš balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Stadiona iela 5B”, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr. 54665011192, kas sastāv no būves – ledus halles ar 

kadastra apzīmējumu 54660011192005, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai.  

2. Neizmantot izpirkuma tiesības uz būves – ledus halles ar kadastra apzīmējumu 

54660011192005 ¼ domājamo daļu par summu 86112,81 EUR. 

3. Atcelt Ozolnieku novada domes 2021. gada 12. aprīļa sēdes Nr.10 lēmumu Nr. 2 “Par 

īpašuma izmantošanu pašvaldības autonomo funkciju realizēšanai”. 

4. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1.decembrī. 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

D.Liepiņš – interešu konflikts. 

 

5. Par zemes vienības domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu. 

(Stadiona iela 5B, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: I.Vītola 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs);   

ATTURAS – nav,  

Dainis Liepiņš balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai Dainim Liepiņam par nosacīto cenu nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 54660011349 sastāvā reģistrētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54660011344  ¾  domājamās daļas, atbilstoši personas īpašumā esošās būves 



8 

 

domājamai daļai, kas atrodas Stadiona ielā 5B, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas 

novadā.  

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai noteikt 

minētā nekustamā īpašuma nosacīto cenu Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumā noteiktajā kārtībā. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:43 

 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2023.gada  __.novembrī 
 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


